国家核安全局关于同意上海动力设备有限公司外协压制设备

闸门封头的复函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/317/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_A0_B8_E5_c80_317390.htm 国家核安全局关于

同意上海动力设备有限公司外协压制设备闸门封头的复函（

国核安函〔2006〕53号）上海动力设备有限公司： 你公司《

关于外协压制设备闸门封头的请示报告》（上动质〔2006

〕08号）收悉。经我局审查，函复如下： 一、同意你公司外

协压制设备闸门封头。 二、你公司必须在设备闸门封头压制

前完成工艺评定，并按照程序和质量计划的要求对外协活动

进行质量控制，确保设备闸门封头的质量。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com